[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
18.04.2024 г.                                       п. Бор

     №  29-190
О признании утратившим силу решения Борского сельского Совета депутатов от 18.01.2006 г. № 13-2 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и спиртных напитков с содержанием этилового спирта более 13 процентов объема готовой продукции»
В соответствии с протестом прокуратуры Туруханского района № 7-02-23-2024 от 18.03.2024 г., руководствуясь статьями 17, 20 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Борского сельского Совета депутатов от 18.01.2006 г. № 13-2 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и спиртных напитков с содержанием этилового спирта более 13 процентов объема готовой продукции».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Борского сельсовета.
3. Решение вступает в силу после его опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
Глава Борского сельсовета                                                             В.Г. Соколов

Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                             Е.М. Хохлова